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KONU: K E T E M Hizmetleri 

BAKANLIK MAKAMINA 

Toplumun kanser ve kanserde erken teşhis ile taramanın önemi hakkındaki 
farkındalığını eğitim yoluyla artırmak, erken yakalanabilir kanserlerde erken teşhis ve toplum 
tabanlı tarama faaliyetlerini yürütmek, bulunduğu ilde kanser kontrolünde etkin rol almak, 
tüm bu faaliyetler sonucunda da önlenebilir ve erken yakalanabilir kanserlerin morbidite ve 
mortalitesini azaltmak amacıyla Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi 
(KETEM)'ler kurulmuş olup faaliyetlerini sürdürmektedirler. 

KETEM'ler in üstlendiği bu hizmetler hazırlanan Ulusal Kanser Kontrol Programının 
planının da bir bölümünü oluşturmaktadır. Sunulan hizmetin kalitesinin arttırılarak, yürütülen 
tarama programlarının ülke çapına yayılması ve standardizasyonun sağlanması 
hedeflenmektedir. 

Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezlerinde (KETEM) yürütülen 
hizmetlerin bir kısmı "29 Eylül 2008 tarih 217012 sayılı (Mükerrer) Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe giren Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) ve 23 Ekim 2008 tarih 27033 
sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe giren Tedavi Yardımına İlişkin Uygulama 
Tebliği' nin (Sıra No: 6) 9.2.2 maddelerinde ödeme kurumlarınca finansmanı yapılacak 
Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) hizmetleri" tebliğlerde 
tanımlanmış ve ödeme kapsamına alınmıştı. Ancak, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı 
tarafından "25 Mart 2010 tarih ve 27532 Sayılı Resmi Gazete' de yayınlanan Sağlık 
Uygulama Tebliği incelendiğinde Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) 
hizmetlerinin" tebliğde yer almadığı görülmüştür. 

KETEMTerde yürütülen hizmetlerin aksamadan davam ettirilebilmesi için Makamınızca 
da uygun görüldüğü takdirde Temel Sağlık İstatistik Modülü (TSİM) aracılığı ile ilişikte 
sunulan K E T E M hizmetleri ve bedellerini gösteren forma göre gerekli ödemenin yapılması 
hususunu tensiplerinize arz ederim. 
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